

## **JDM Invent A/S**

Middelfartvej 218, 5200 Odense V

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(45. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25/02 2017

---

Jacques Devantier Møller  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer        | 3           |
| <br>                                       |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 5           |
| Ledelsesberetning                          | 6           |
| <br>                                       |             |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11          |
| Balance 31. december                       | 12          |
| Noter til årsrapporten                     | 14          |

## Selskabsoplysninger

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | JDM Invent A/S<br>Middelfartvej 218<br>5200 Odense V<br><br>CVR-nr.: 33 89 33 10<br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december<br>Hjemsted: Odense |
| <b>Bestyrelse</b>       | Søren Valentin, formand<br>Jacques Devantier Møller<br>Jackie Bøllingtoft  |
| <b>Direktion</b>        | Jacques Devantier Møller   |
| <b>Modervirksomhed</b>  | JDM Holding A/S  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | JDM Nordre Molevej ApS, Odense   |
| <b>Revisor</b>          | REVISION & RÅD<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Svendborgvej 83<br>5260 Odense S   |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt anden hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 2.579.273, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 244.669.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2016<br>kr.              | 2015<br>t.kr.       |
|--|------|--------------------------|---------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-33.276</b>           | <b>-98</b>          |
| Andre driftsomkostninger                                   |      | <u>-500.000</u>          | <u>0</u>            |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     |      | <b>-533.276</b>          | <b>-98</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |      | -2.001.539               | 2.570               |
| Finansielle indtægter                                      | 1    | 0                        | 23                  |
| Finansielle omkostninger                                   | 2    | <u>-64.940</u>           | <u>-85</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>-2.599.755</b>        | <b>2.410</b>        |
| Skat af årets resultat                                     |      | <u>20.482</u>            | <u>37</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                                      |      | <b><u>-2.579.273</u></b> | <b><u>2.447</u></b> |
| <br>   |      |                          |                     |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | -1.919.259               | 1.919               |
| Overført resultat  |      | <u>-660.014</u>          | <u>528</u>          |
|  |      | <b><u>-2.579.273</u></b> | <b><u>2.447</u></b> |

## Balance 31. december

|  | Note | 2016<br>kr.                    | 2015<br>t.kr.              |
|--|------|--------------------------------|----------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |      |                                |                            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 3    | <u>715.097</u>                 | <u>3.367</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <u><b>715.097</b></u>          | <u><b>3.367</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <u><b>715.097</b></u>          | <u><b>3.367</b></u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                              | 462                        |
| Andre tilgodehavender                        |      | 95.347                         | 89                         |
| Selskabsskat                                 |      | <u>0</u>                       | <u>37</u>                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <u><b>95.347</b></u>           | <u><b>588</b></u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <u><b>504.455</b></u>          | <u><b>6</b></u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <u><b>599.802</b></u>          | <u><b>594</b></u>          |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <u><u><b>1.314.899</b></u></u> | <u><u><b>3.961</b></u></u> |

## Balance 31. december

|  | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>t.kr. |
|--|------|------------------|---------------|
| <b>PASSIVER</b>  |      |                  |               |
| Selskabskapital  |      | 2.000.000        | 2.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 0                | 1.919         |
| Overført resultat  |      | -2.244.669       | -1.584        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | 4    | <b>-244.669</b>  | <b>2.335</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |      | 36.750           | 10            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |      | 1.522.818        | 1.616         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>1.559.568</b> | <b>1.626</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |      | <b>1.559.568</b> | <b>1.626</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                      |      | <b>1.314.899</b> | <b>3.961</b>  |
| Eventualposter m.v.  | 5    |                  |               |

## Noter til årsrapporten

|   | 2016<br>kr.           | 2015<br>t.kr.       |
|---|-----------------------|---------------------|
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                    |                       |                     |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | <u>0</u>              | <u>23</u>           |
|   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>23</u></b>    |
| <br>  |                       |                     |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                       |                     |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 64.032                | 83                  |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>908</u>            | <u>2</u>            |
|   | <b><u>64.940</u></b>  | <b><u>85</u></b>    |
| <br>  |                       |                     |
| <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                       |                     |
| Kostpris 1. januar 2016                           | 797.377               | 0                   |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>              | <u>797</u>          |
| Kostpris 31. december 2016                        | <u>797.377</u>        | <u>797</u>          |
| <br>  |                       |                     |
| Værdireguleringer 1. januar 2016                  | 2.569.259             | 0                   |
| Årets resultat                                    | -2.001.539            | 2.570               |
| Udbytte til moderselskabet                        | <u>-650.000</u>       | <u>0</u>            |
| Værdireguleringer 31. december 2016               | <u>-82.280</u>        | <u>2.570</u>        |
| <br>  |                       |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>    | <b><u>715.097</u></b> | <b><u>3.367</u></b> |

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

|  | Selskabs-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | I alt           |
|--|----------------------|--|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016               | 2.000.000            | 1.919.259  | -1.584.655           | 2.334.604       |
| Årets resultat                           | 0                    | -1.919.259   | -660.014             | -2.579.273      |
| <b>Egenkapital 31. december<br/>2016</b> | <b>2.000.000</b>     | <b>0</b>   | <b>-2.244.669</b>    | <b>-244.669</b> |

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med JDM Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.